
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa komputerów i tabletów w ramach projektu 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RESKO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684456

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Resko

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-315

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@resko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/resko

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00213331/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-18 07:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00192557/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) oświadczenie producenta w zakresie zgodności warunków gwarancji z wymaganiami określonymi w dokumentach
postępowania
b) karty katalogowe oferowanych urządzeń - dokumenty mają być wystawione przez producentów tych urządzeń;
c) wydruki testów SYSmark 25 Notebook – dla laptopów, SYSmark 25 – dla komputerów stacjonarnych. Zamawiający w
celu sprawdzenia poprawności przeprowadzonych testów zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do dostarczenia
Zamawiającemu w terminie 7 dni oprogramowania testującego wraz z licencją, zestawu komputerowego w konfiguracji
identycznej z wymaganą oraz dokładnych opisów użytych testów wraz z wynikami w formacie PDF.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych:
a) oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera
serwisowego producenta,
b) karty katalogowe oferowanych urządzeń - dokumenty mają być wystawione przez producentów tych urządzeń;
c) wydruki testów SYSmark 25 Notebook – dla laptopów, SYSmark 25 – dla komputerów stacjonarnych. Zamawiający w
celu sprawdzenia poprawności przeprowadzonych testów zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do dostarczenia
Zamawiającemu w terminie 7 dni oprogramowania testującego wraz z licencją, zestawu komputerowego w konfiguracji
identycznej z wymaganą oraz dokładnych opisów użytych testów wraz z wynikami w formacie PDF.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00213331/01 z dnia 2022-06-18

2022-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) oświadczenie producenta w zakresie zgodności warunków gwarancji z wymaganiami określonymi w dokumentach
postępowania
b) karty katalogowe oferowanych urządzeń - dokumenty mają być wystawione przez producentów tych urządzeń;
c) wydruki testów SYSmark 25 Notebook – dla laptopów, SYSmark 25 – dla komputerów stacjonarnych. Zamawiający w
celu sprawdzenia poprawności przeprowadzonych testów zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do dostarczenia
Zamawiającemu w terminie 7 dni oprogramowania testującego wraz z licencją, zestawu komputerowego w konfiguracji
identycznej z wymaganą oraz dokładnych opisów użytych testów wraz z wynikami w formacie PDF.

Po zmianie: 
a) oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera
serwisowego producenta,
b) karty katalogowe oferowanych urządzeń - dokumenty mają być wystawione przez producentów tych urządzeń;
c) wydruki testów SYSmark 25 Notebook – dla laptopów, SYSmark 25 – dla komputerów stacjonarnych. Zamawiający w
celu sprawdzenia poprawności przeprowadzonych testów zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do dostarczenia
Zamawiającemu w terminie 7 dni oprogramowania testującego wraz z licencją, zestawu komputerowego w konfiguracji
identycznej z wymaganą oraz dokładnych opisów użytych testów wraz z wynikami w formacie PDF.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-22 12:00

Po zmianie: 
2022-06-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-22 12:05

Po zmianie: 
2022-06-23 11:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00213331/01 z dnia 2022-06-18

2022-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa komputerów i tabletów w ramach projektu  „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RESKO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684456
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Resko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-315
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@resko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/resko
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00213331/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-18 07:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00192557/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



